prestação de serviços médicos na área de Clínica 

Geral e Saúde Infantil/Pediatria, compreendendo atendimentos 

ambulatoriais, consultas médicas, acompanhamento clínico e 

demais procedimentos compatíveis com a formação e habilitação 

profissional da CONTRATADA. 

VALOR GLOBAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos 

reais). 

Riachinho - TO, 09 de fevereiro de 2026. 

Jailson Pereira dos Santos 

Gestor do Fundo Municipal de Saúde